TREPPEN

Grundmaf
basic size
max. GescholShéhe
max. floor height
max. GH mit 1 Hohenerweiterung
max floor height with 1 height extension
max. GH mit 2 Hohenerweiterungen
max floor height with 2 height extensions
Auftrittstiefe
tread depth
Steigung
rise
freie Durchgangsbreite
free passage width
Geldnderhshe
railing height
Anzahl der Stufen
Number of steps

Stufenstarke
Tread thickness

Geldnderstabdurchmesser
railig rod diameter

Handlaufdurchmesser
handrail diameter

Technisches Datenblatt

technical datasheet

Einheit
measure

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

Comfort Top

2440 x 850

3.120

3.360

3.600

200

185 - 240

800

900

12

35

22

40

Montagevarianten / Assembling options
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Comfort Top

Material

material

Stufen

steps

Handlauf

handrail

Mittelholm/Gelanderstabe
central spar/railing rods
sichtbare Kunststoffteile
visible plastic parts

Minimale Offnungsgréie
minimal opening size

gultig / valid
von / from:
bis / to:

07.03.2023

Comfort Top Buche weil3
Comfort Top beech white

Comfort Top Walnuss schwarz

Comfort Top walnut black

Buche lackiert oder Buche auf Walnuss gebeizt
solid beech, lacquered or solid beech walnut stained
PVC grau, schwarz oder weil3
PVC grey, black or white
Stahl pulverbeschichtet in Grau, Schwarz oder Weild
steel powdercoated in grey, black or white
Grau, schwarz oder weil}
grey, black or white

2.030 x 850 mm (bei 25 cm Deckenstirke)
(with ceiling thickness of 25 cm)



